第１号様式（第７条関係）
現場代理人兼任届
年　　月　　日
柏崎市長　　　　　　　様
	受注者
	住所

	氏名

[bookmark: _GoBack]現場代理人の兼任について、下記のとおり届け出ます。
なお、工事の施工に当たり、関係法令等を遵守し、安全管理及び工程管理に万全を期しますが、万一、兼任が適当でないと判断された場合は、兼任の解除を指示されても異議ありません。
１　現場代理人
	氏名

	（連絡先）

２　当該工事（新規受注工事）
	工事番号及び工事名

	工事場所
	柏崎市

	地内
	当初契約金額

	円

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人の
職務代行者※
	氏名

	工事担当課

	（連絡先）

	監督員氏名

※現場代理人の不在の間、現場代理人の指示のもとに現場での連絡や作業指示を行う者
３　兼任する工事（施工中の工事）（適宜工事欄を追加して使用すること）
⑴　工事１
	工事番号及び工事名

	工事場所
	柏崎市

	地内
	当初契約金額

	円

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人の
職務代行者
	氏名

	工事担当課

	（連絡先）

	監督員氏名

⑵　工事２
	工事番号及び工事名

	工事場所
	柏崎市

	地内
	当初契約金額

	円

	工期
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	現場代理人の
職務代行者
	氏名

	工事担当課

	（連絡先）

	監督員氏名

※添付書類
①全ての工事の当初契約書（写し）・工程表　②全ての工事を１枚に表示した位置図
③兼任する工事が中止されている場合は，中止通知書の写し
	※記事
	※受付欄

※欄は記入しないこと